
l ..-.-*1-.'Ť,} € ' . l

l . (IvoD - čerpad|o SELIGER 280 L 3. BEzPEČNosTNi PRAV|DLA

Seliger 280 L je odstředivé čerpadlo s pamět'ovotl jedrrotkou, které je polráněno
sync|rronnínr nrotoren. PoŽaduje pouze minimální údrŽbu, která je a|e velice
dů]eŽitá pro udrženi správnélro fungování čerpadla'

Přečtěte si prosím pozomě následujicí informace před uvedenír,rr zařízení do provozu. vodě!

Obsah dodávky:
čerpadlo
3x adáptér
osvělleni
transfbÍnlátoÍ
vYpinač

ó objinrka pro Žárovktl

Přečtěte s| prosinr nás|edt1íci infornuce před Uvedeninl Zařizeni Seligef 280 L do
pr0v0zu:

Před prací s Čerpadlenr odpojte zdroj a zároveň vŠechna zaFizeni. k|eráJsou ve

- JestliŽe je čerpad|o mechanicky poškozeno, v Žádném připadě neuváděite
zďizení do provozu.

. Čerpadlo Seliger 280 L smi být zapojeno pouze v tzenrněné zásttvce'

- Maxinrálni teplota \'odt' můŽe bÝt 35"C.

- At]yste předeŠIi vvtváření váperratýclr usaz-enin' pouŽiVeJte destilovallou vodu'

- TIP: Regiles Vodni fi|tt.ačni systém.ie vhodný pro vŠechny tvpy tbntán'
znrěkčqje a odvápňuje vodu a tim zaiiŠťuie prod|ouŽeni Životnosti vÝrobku'

- PouŽíveite pouze originální náhtadni dí|y Se|iger'

. Čerpad|o nrusí být vŽdy komp|etně ponořené pod vodou'

. Čerpad|o nesmi bý uvedeno do provozu bez vody.

. Nepracuite s čerpadleň bez vhodnélro filtru.

- Zatizeii neni dětská hračka

. Zařizeil nesnri b1't pouŽívaná Ye vodě lm korrpáni ani v bazéneclr'

- Čerpad|o ntusi býl před ČiŠtěnin odpo1eno Ze ásuvky'

Nepřejímáme odpovědnosl za škody vyplývajici z nedodrŽení bezpeČnostních pravidel a
za škody na rostlinách a Živočišiclt.

5' ÚDRŽBA

Čerpadlový filtr by měl bÍ čiŠtěný v pravidelných inteNa|ech'
NeŽ začnete Íiltr čistit, Vypojte zařízení z el.sitě, odstraňte předni čast čerpadla
lTčistěte Ve v|aŽné vodě (obr.3)'

Obr.3

Ř ffiffi
Obr.4

\

'.-7-\ 
/--T€+-

Ll 
-\*ť_f}--

a

0i  or i  0r3

egBa t l n
d5

Pozl': Jsl|iŽeje čerpad|o obsaž€no ve fontáně. potom slači pourc l adaptéÍ

2. TECHNICKÉ Úol.rE

Čerpadto
Vstup:

Výška - maximum
Max L / hod
Transformátor
Vstup:
Výstup:
osvětIení
Oclrrana:
Vyrobeno dle;

I2Y /50H2
2,5 W
50 cn'l
280

2l0V / 50 Hz
l 2V  /  1200  mA
l 2Vl50Hz' Ínax' l 0w
ochrana pfotj přehřáti a přetíŽení
DIN EN 60742

Ňln-
L-] tsU

4. PRVNÍ SPUŠTĚNÍ

U|nístěte čerpadlo do fontány či akvária' Můžete pŤipojit čerpad|o přímo, nebo pottžijte
adaptér, k pruŽné hadičce nebo pevné trubičce (obr. l )

PoŽadované mnoŽství Vody ss dá regulovat na straně čerpad|a.
Napusťte dostatečné nnoŽstvi Vody, aby bylo čerpadlo kompletně zakryto. Zapojte
kabel do vhodné zasuvky (obr.2)'

Obr. I

#
@
@

Před použitim odstraňte

Č€ryadlo zapnuto

Čerpadlo vypnuto

Čerpad|o apnuto / světlo
zapnulo

@e
-)

ó. \/ÝMENA HALoGENoVÉuo osr 'Ěr lENÍ (obr '4)

odstÍaňte tlansÍbrmátoI ze zásuvky a počkette než ha|ogerrové osvětleni vych]adne V].ndeIte
ha|ogenové osvětIeni z vody. Halogenové osvětIeni nechte důkIadně oschnout než vyImete
h|avni sklměnou část.
[lpozornění; Nedotýkejte 3e žárovky prsty' použijte měkký hadřík.
odstraňte poškorenou žÉrovku z dráku osvétleni a vyměňte.ti a novo!| ( | 2V G4i nlax l 0u/)
Vloáe halogenové světlo do skleněného pouzdÍa a upevněte Halogenove osvětleni 1e nyni
kompletně uavřeno a může být vloženo zpět do vody

7. ZÁRUČNi PoDMiNK}
Na toto zařízefi je garantována záruka 24 nrěsíců od data nákupu-
V pniběhu záručni doby Íirnra Seliger provede zdarnla opravu tlebo vÝnlěnu
komponentů' které se|haly v provozu následkenl vacly při výrobě nebo vadotr
nlateriálu.
Tato se Záruká se nevztahqje na vyn]ěnite|né Části nebo drobné vady' které neov|ivňují
hodnotu a výkon zařízení.

K uplatnění iek|anrace dIe těchto záručnich podnrinek postupLlite nás|edovně
Kontpletní zařízení spolu s dok|adem o nákupu (|aklil[a, přijnrový doklad, paragon)
přede.1te ptodejci, tt kteréhojste výrobek zakoupiIi.
Vyrobeno V SRN' Dovozce pro ČR: Beatin Aqua s.r.o'' wrvw beatinaqua'cz


